[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 декабря 2015 г.

	№
	2770

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Порядок организации питания обучающихся          1 - 4 классов в муниципальных образовательных учреждениях МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 28.11.2012 № 2608/1
Руководствуясь Уставом МОГО «Ухта», в целях полного охвата питанием обучающихся 1 - 4 классов, посетивших занятия в муниципальных образовательных учреждениях МОГО «Ухта», реализующих программу начального общего образования, администрация постановляет:

1. Внести в Порядок организации питания обучающихся 1 - 4 классов в муниципальных образовательных учреждениях МОГО «Ухта», реализующих программу начального общего образования (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 28.11.2012 № 2608/1, изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 5 Порядка слова: «50 руб. 96 коп.» заменить словами: «53 руб. 82 коп.»;

1.2. В подпункте 8.2 пункта 8 Порядка слова: «50 руб. 96 коп.» заменить словами: «53 руб. 82 коп.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Руководитель администрации

        А.Е. Бусырев